
郑州高新技术产业开发区管委会

2016年公开招聘机关事业单位工作人员进入体检递补人员名单

（报考岗位：经济类(0101) 共1人）

	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试成绩*50%
	面试成绩
	面试成绩*50%
	考试总成绩
	名次
	备注

	宋建国
	20164012505
	61.8
	30.90
	90
	45.00
	75.90
	5
	


（报考岗位：经济类(0102) 共1人）

	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试成绩*50%
	面试成绩
	面试成绩*50%
	考试总成绩
	名次
	备注

	王静林
	20164017727
	64.7
	32.35
	86.4
	43.20
	75.55
	9
	


（报考岗位：国土类(04) 共1人）

	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试成绩*50%
	面试成绩
	面试成绩*50%
	考试总成绩
	名次
	备注

	田婷婷
	20164034206
	60.7
	30.35
	88.2
	44.10
	74.45
	4
	


（报考岗位：市政园林类(0502) 共1人）

	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试成绩*50%
	面试成绩
	面试成绩*50%
	考试总成绩
	名次
	备注

	陈嘉欣
	20164025222
	57.25
	28.63
	88.8
	44.40
	73.03
	5
	


（报考岗位：行政管理类(1602) 共1人）

	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试成绩*50%
	面试成绩
	面试成绩*50%
	考试总成绩
	名次
	备注

	郭松惠
	20164013126
	64.4
	32.20
	84
	42.00
	74.20
	9
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